

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน บ้านดงขวาง หมู่ที่ 3
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงขวาง หมู่ที่ 3 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
 แบบเลขที่
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2561
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 200 เมตร ลูกรังปริมาณไม่น้อยกว่า 148 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยปรับแต่งเรียบ

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	139,417.23	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	139,417.23	
	คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)	139,400.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.200 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 697,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 95/2561 ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2561
 ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายภักตพงษ์ ธารชัย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายอดุลย์ เวียงสมุทร)
 หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ
 (นายทรงศักดิ์ แสนอุบล)
 นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน บ้านดงขวาง หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงขวาง หมู่ที่ 3 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย นายทรงศักดิ์ แสนอุบล นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	750.00	5.61	4,207.50	1.3822	7.75	5,815.61
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	225.00	32.55	7,323.75	1.3822	44.99	10,122.89
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	938.00	57.23	53,681.74	1.3822	79.10	74,198.90
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	148.00	194.65	28,808.20	1.3822	269.05	39,818.69
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	7.00	667.79	4,674.53	1.3822	923.02	6,461.14
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
รวมค่าก่อสร้าง								139,417.23

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

98,695.72
0.00
1.3822
1.2782